8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.392. DE 27 DE MARCO DE 201 8

LUIZ FERNANDO AMANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 1'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA LURA
ATENDER DESPESAS COM CONTliA]AÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇOS DE PASSAGEM
AUTOMÁTICA DE PEDÀGIO PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE.
REF. SOLICITAÇÃO 212 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO REQUISI(AO 734.3 12 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABEllTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 7.900,00 (SETE MIL NOVECENTOS REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

14.01 .10. 122.0191 .2 183 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO NÍVEL CENTRAL
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCÃO

0000 PROPRIA

R$ 7.900.00

TOTAL....R$ 7.900,00

ART. 2' - A COBERrURA DO CI{ÉDIro OE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1- /\NULAÇAO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇANIENTO
VIGENTE:

14.01.10.122.0191 .2183 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO NÍVEL CENTRAL
3.3.90.30.00 MATE]UAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA
R$ 7.900.00

TOTAL....R$ 7.900.00

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

4

Página l de

8

JOSlIANTONJ0 PARIMOSCHT ''

GESTOR WUNÍ(j\PAt i:P GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JtJNDiAI, AO(s) vnqTE E SETE DIA(s) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS Mil E
DEZOITO.

)
E CIDADANIAGESTOR

'À
Página 2 de 2